
UCHWAŁA NR LXII/794/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Środa Wielkopolska 
nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej, przy ul. Strzeleckiej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), art. 52 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1961 ze zmianami), Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Środa Wielkopolska, nieruchomości 
położonej w Środzie Wielkopolskiej, przy ul. Strzeleckiej, zapisanej w KW PO1D/00048385/2, stanowiącej 
w ewidencji gruntów działkę oznaczoną nr ewid. 51/1, obszaru 1,4599 ha, w celu realizacji zadań własnych 
Gminy Środa Wielkopolska, przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w Środzie Wielkopolskiej przy ul. Strzeleckiej (II), zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Środzie Wielkopolskiej Nr XXXIX/536/2021, z dnia 30 września 2021 r. pod teren zabudowy usługowej - 
usługi oświaty, będącej własnością Krajowego Zasobu Nieruchomości, w celu realizacji na tej nieruchomości - 
budynku placówki oświatowej - służącego realizacji celów publicznych w zakresie edukacji i wychowania. 

§ 2. Położenie nieruchomości określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LVII/747/2022, z dnia 24 listopada 2022 r., w sprawie wyrażenia zgody na 
nieodpłatne nabycie na własność Gminy Środa Wielkopolska nieruchomości położonej w Środzie 
Wielkopolskiej, przy ul. Strzeleckiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D354897-5A9B-4759-B670-06E6EDE7AECF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/794/2023

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D354897-5A9B-4759-B670-06E6EDE7AECF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXII/794/2023 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Środa Wielkopolska 
nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej, przy ul. Strzeleckiej. 

Zgodnie z art. 52 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1961 ze zmianami), nieruchomości wchodzące w skład zasobu mogą być przedmiotem 
umowy o nieodpłatnym przekazaniu nieruchomości jednostce samorządu terytorialnego w celu realizacji na 
tej nieruchomości celów publicznych. 

Odpowiednio do treści art. 18 ust 2 pkt 9a ustawy o samorządzie gminnym uchwała Rady jest wymagana 
w przypadku nabywania nieruchomości przez Gminę. 

 W związku z powyższym przedkładam projekt przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D354897-5A9B-4759-B670-06E6EDE7AECF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały
	Uzasadnienie



